
STAD BRUSSEL

Organisation
Contrats de Sécurité et Politique des Grandes Villes

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie
Veiligheidscontracten en Grootstedenbeleid

Réf. Farde e-Assemblées : 2285088

Projet d'Arrêté - Conseil du 18/11/2019

Politique des Grandes Villes.- Octroi et engagement budgétaire 2019 PGV New Samusocial.

Le Conseil communal,

Vu l'adoption du budget 2019 et suite à la modification budgétaire, il y a lieu :

- d'octroyer un montant de 140.000,00 EUR sur l’article 19/84942/52252 du budget extraordinaire pour l'Asbl New Samusocial;

- d'engager un montant de 140.000,00 EUR sur l’article 19/84942/52252 du budget extraordinaire pour l'Asbl New Samusocial (E.D.
n° 19-30253).

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

Arrête :

Article unique : le subside de 140.000,00 EUR octroyé à l'Asbl New Samusocial à l’article 19/84942/52252 du budget extraordinaire,
est adopté.

Objet : 

N° OJ : 2

Annexes :

08/11/2019 16:08    - 1 -


